O presente Termo Aditivo tem por
objeto a retificação da CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, do Contrato Original: Onde se lê:
o valor total da contratação é de R$19.300,00(dezenove mil, seiscentos e trezentos reais);
Leia-se: O valor total da contratação é de R$19.800,00(dezenove mil e oitocentos reais).
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993 . Vigência: 12/12/2019 a 31/10/2020. Valor Total:
R$19.800,00. Fonte: 100000000 - 2019NE800311. Data de Assinatura: 12/12/2019.

(SICON - 12/12/2019) 200247-00001-2019NE000019

CONSELHO FEDERAL GESTOR DO FUNDO DE DEFESA